
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІХ  СЕСІЯ   VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1505

 11.07.2019     м. Хуст

Про  міську  цільову  Програму
«Здешевлення  вартості  осіменіння
маточного  поголів’я  великої
рогатої    худоби  у  пунктах
штучного осіменіння на 2019 рік»

       Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,   та  листа  ТОВ  «Закарпатплемсервіс»,  з  метою
здешевлення послуг по штучному осіменінню ВРХ, сесія міської ради 

в и р і ш и л а:

     1.  Затвердити  міську цільову програму «Здешевлення  вартості  осіменіння
маточного поголів’я  великої рогатої худоби у пунктах штучного осіменіння» на
2019 рік (додається).
     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну депутатську
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку  з  питань  соціально-
економічного розвитку міста, планування бюджету та фінансів.

МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                                       В. КАЩУК


